
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.12.2023 №A-2667

О результатах Всероссийского творческого конкурса «В гостях у литературных героев»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Нестерова Тамара Михайловна ДП-2667-102077 от 03.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «В гостях у литературных героев»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Черепнин 
Леон 
Эмильевич

Зорина 
Татьяна 
Олеговна

"Царевна лягушка" 1 место ДП-2667-
101347

2 Полина 
Соловьёва

Ирина 
Юрьевна 
Николаева

Петушок с высокой спицы стал 
стеречь царства границы 1 место ДП-2667-

101458

3 Чомаева Ева 
Анзоровна

Гуцул 
Екатерина 
Викторовна

Борис Заходер- Дырки в сыре 1 место ДП-2667-
101463

4 Бежук 
Варвара

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

В гостях у Кеши 1 место ДП-2667-
101467

5
Потехина 
Дарья 
Михайловна

Рябинина Анна 
Александровна Царевна лягушка 1 место ДП-2667-

101586

6
Гибадуллина 
Аделина 
Айратовна

Шонина 
Галина 
Амировна

Малышка 3 место ДП-2667-
101768



7 Кулешов 
Андрей

Братанова 
Светлана 
Сергеевна

Колобок и его друзья 1 место ДП-2667-
101819

8 Кондакова 
Варвара

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Золотая рыбка" 2 место ДП-2667-
101908

9 Лагода 
Валерия

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Кот ученый" 3 место ДП-2667-
101909

10 Куликова 
Полина

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Кот ученый" 2 место ДП-2667-
101910

11 Халак 
Кристина

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Преступление и наказание 1 место ДП-2667-
101942

12
Театральная 
студия 
"Артист и Ко"

Трубникова 
Виктория 
Геннадьевна

"Теремок на новый лад" 1 место ДП-2667-
101981

13 Ивченко 
Полина

Красноперова 
Галина 
Михайловна

Кот в сапогах 1 место ДП-2667-
102036

14 Гредасова 
Вероника

Григорьева 
Раиса 
Степановна

Удивительная белочка 1 место ДП-2667-
102044

15 Рафикова 
Зарина

Сенина Юлия 
Владимировна "Ворона и лисица" 1 место ДП-2667-

102047

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


